
山东清正新材料产业园水处理有限公司污水厂药剂采购项目询价公告

（招标编号：0627-23050850929）

       
项目所在地区：山东省,济南市

一、招标条件

    本山东清正新材料产业园水处理有限公司污水厂药剂采购项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金 100%，招标人为山东清正新材料产业园水处理有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)药剂;  

三、投标人资格要求

    (001药剂)的投标人资格能力要求：（1）具有独立法人资格，注册资本金不小于 100

万，有能力提供货物的国内制造商或代理商；

（2）国家法规有要求需具备相应资质的，投标商需符合国家规定；

（3）投标人需提供近三年（2021年-2023年）不少于 3份销售相同产品的业绩证明，其业

绩证明材料以加盖单位公章的合同原件扫描件为准，招标人保留查验原件的权利；

（4）报价产品须提供所投产品最近一个月的厂家检测报告、产品合格证、质量证明书等文

件；

（5）在以往的经营活动中没有违法、违规、违纪和违约行为记录。

（6）本次招标不接受联合体投标；

（7）招标文件描述的其他资格要求，如本公告资格要求与招标文件相关描述有不同之处以

招标文件描述为准；

（8）本项目可以兼投兼中。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 26日 09时 00分到 2023年 05月 30日 17时 00分

获取方式：1、报名时间：2023年 5月 26日 9时 00分至 2023年 5月 30日 17时 00分（节



假日不接受报名）。2、地点：山东招标股份有限公司（济南市文化西路 13号海辰大厦 A座

1106）3、报名方式：邮件报名（报名资料发送至 sdtc5@126.com）。具备资格要求的供应商

领取询价文件时须提供（1）《营业执照》；（2）法定代表人身份证或法人授权委托书及被委

托人身份证；上述资料原件扫描件一套。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 02日 09时 30分

递交方式：山东招标股份有限公司海辰大厦 A座 2楼会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 02日 09时 30分

开标地点：山东招标股份有限公司海辰大厦 A座 2楼会议室

七、其他

    一、项目名称：山东清正新材料产业园水处理有限公司污水厂药剂采购项目

二、项目编号：0627-23050850929

三、项目分包情况：

采购内容：拟对采购人所需的高效复合脱磷剂、乙酸钠、次氯酸钠进行采购，提供包括符合

运输的包装、运输至招标人指定现场、含现场卸车并经有关部门验收合格等全部工作。本项

目分为 3个包：

包一：高效复合脱磷剂：密度（20℃）≥1.3g/l；三氯化铁含量＞31%；PH值（1%水溶液)1.5-2.5；

水不溶物≤0.45%；

包二：乙酸钠：外观无色透明或白色，醋酸含量≥25%；COD当量≥22万；游离碱≤0.005%；

铁≤0.005%；PH  6-9；

包三：次氯酸钠：液体，有效含氯量：≥10%。

四、供应商资格要求：

（1）具有独立法人资格，注册资本金不小于 100万，有能力提供货物的国内制造商或代理

商；

（2）国家法规有要求需具备相应资质的，投标商需符合国家规定；

（3）投标人需提供近三年（2021年-2023年）不少于 3份销售相同产品的业绩证明，其业

绩证明材料以加盖单位公章的合同原件扫描件为准，招标人保留查验原件的权利；

（4）报价产品须提供所投产品最近一个月的厂家检测报告、产品合格证、质量证明书等文

件；



（5）在以往的经营活动中没有违法、违规、违纪和违约行为记录。

（6）本次招标不接受联合体投标；

（7）招标文件描述的其他资格要求，如本公告资格要求与招标文件相关描述有不同之处以

招标文件描述为准；

（8）本项目可以兼投兼中。

五、获取询价文件:

1、报名时间：2023年 5月 26日 9时 00分至 2023年 5月 30日 17时 00分（节假日不接受

报名）。

2、地点：山东招标股份有限公司（济南市文化西路 13号海辰大厦 A座 1106）

3、报名方式：邮件报名（报名资料发送至 sdtc5@126.com）。

具备资格要求的供应商领取询价文件时须提供（1）《营业执照》；（2）法定代表人身份证或

法人授权委托书及被委托人身份证；上述资料原件扫描件一套。

4、询价文件售价：每包 100元。

公告期限：2023年 5月 26日至 2023年 5月 30日

六、递交响应文件时间及地点

1、时间：2023年 6月 2日 9时 30分（北京时间）

2、地点：山东招标股份有限公司海辰大厦 A座 2楼会议室。

七、报价时间及地点

1、时间：2023年 6月 2日 9时 30分（北京时间）

2、地点：山东招标股份有限公司海辰大厦 A座 2楼会议室。

八、发布公告的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网上发布。

九、项目联系方式：

代理机构：山东招标股份有限公司

联系人：张晴  

联系方式：0531-81917655

邮箱：sdtc5@126.com

发布时间：2023年 5月 25日



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东清正新材料产业园水处理有限公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 济南市文化西路 13号

   联 系 人： 张晴

   电    话： 0531-81917656

   电子邮件： sdtc5@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




